重庆大学附属肿瘤医院采购意向

为便于供应商及时了解医院采购信息，根据《重庆大学附属肿瘤医院采购管理办法的通知》等有关规定，现将重庆大学附属肿瘤医院2025年 2月-7月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	标的需实现的主要功能或者目标
	标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求
	预算金额

（万元）
	预计采购时间

	备注

	1
	人工智能平台外包维保服务
	维保服务全保，开机率＞95%，所更换的备件必须是原厂认证合格的零配件，预防性保养≥4次/年，若有相应装置控制检测规范的，按照相关标准执行。
	要求设备备件合同期内不限次数更换，软件免费安全升级，1小时内电话响应；接到故障报修电话，24小时内派指定工程师到达现场维修，服务期限3年。
	19.2
	2月

	2
	精密空调（11台）外包维保服务
	维保服务全保，开机率＞95%，所更换的备件必须是原厂认证合格的零配件，预防性保养≥4次/年，若有相应装置控制检测规范的，按照相关标准执行。
	要求设备备件合同期内不限次数更换，软件免费安全升级，1小时内电话响应；接到故障报修电话，24小时内派指定工程师到达现场维修，服务期限3年。
	12.716
	7月

	3
	移动式数字摄影X线系统（2台）外包维保服务
	维保服务全保，开机率＞95%，所更换的备件必须是原厂认证合格的零配件，预防性保养≥4次/年，若有相应装置控制检测规范的，按照相关标准执行。
	要求设备备件合同期内不限次数更换，软件免费安全升级，1小时内电话响应；接到故障报修电话，24小时内派指定工程师到达现场维修，服务期限1年。
	48
	3月

	4
	数字化医用X射线摄影系统外包维保服务
	维保服务全保，开机率＞95%，所更换的备件必须是原厂认证合格的零配件，预防性保养≥4次/年，若有相应装置控制检测规范的，按照相关标准执行。
	要求设备备件合同期内不限次数更换，软件免费安全升级，1小时内电话响应；接到故障报修电话，24小时内派指定工程师到达现场维修，服务期限3年。
	36
	7月

	5
	双能X射线骨密度仪外包维保服务
	维保服务全保，开机率＞95%，所更换的备件必须是原厂认证合格的零配件，预防性保养≥4次/年，若有相应装置控制检测规范的，按照相关标准执行。
	要求设备备件合同期内不限次数更换，软件免费安全升级，1小时内电话响应；接到故障报修电话，24小时内派指定工程师到达现场维修，服务期限3年。
	18.63
	2月

	6
	全自动单剂量锭剂分包机外包维保服务
	维保服务全保，开机率＞95%，所更换的备件必须是原厂认证合格的零配件，预防性保养≥4次/年，若有相应装置控制检测规范的，按照相关标准执行。
	要求设备备件合同期内不限次数更换，软件免费安全升级，1小时内电话响应；接到故障报修电话，24小时内派指定工程师到达现场维修，服务期限3年。
	24
	3月

	7
	医用血管造影X射线机外包维保服务
	维保服务全保，开机率＞95%，所更换的备件必须是原厂认证合格的零配件，预防性保养≥4次/年，若有相应装置控制检测规范的，按照相关标准执行。
	要求设备备件合同期内不限次数更换，软件免费安全升级，1小时内电话响应；接到故障报修电话，24小时内派指定工程师到达现场维修，服务期限3年。
	32
	3月

	8
	脉动真空灭菌器外包维保服务
	维保服务全保，开机率＞95%，所更换的备件必须是原厂认证合格的零配件，预防性保养≥4次/年，若有相应装置控制检测规范的，按照相关标准执行。
	要求设备备件合同期内不限次数更换，软件免费安全升级，1小时内电话响应；接到故障报修电话，24小时内派指定工程师到达现场维修，服务期限3年。
	9
	3月

	9
	西门子3.0T磁共振疾速平台升级服务
	西门子3.0T磁共振疾速平台升级服务实现的主要功能包括成像速度提升、图像质量优化、功能扩展与增强以及智能化与自动化等；而其主要目的则是提升患者满意度、满足临床多样化需求、提高诊断准确性等。
	1套，最新产品，服务及时，1小时内响应，24小时内到达现场
	49
	3月

	10
	医用空气净化系统过滤器维护服务
	维护服务包括每周清洗初效过滤器、排风过滤器（含尼龙网），清洗时间为周末或节假日（或按科室要求）。

新风进风口每两周除尘一次。洁净间排风口、排风过滤器每周清洁除尘一次。每半年检查一次高效过滤器、清洁匀流板。每半年检测、检查、调整正（负）压差、风速、尘埃粒子。
	按照要求及时服务，1小时内电话响应，服务期限3年。
	16.8
	2月

	11
	维修耗材
	耗材配件全新，符合产品质量标准要求的合格产品；

提供部分耗材库存（按实际需求确定）, 库存耗材质保期以实际使用时开始计算。
	按照要求及时配送，4小时内送到；服务期限2年。
	48
	2月

本次公开的采购意向是本单位采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                          重庆大学附属肿瘤医院
                                  2025年2月7日
— 10 —

— 2 —